АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
администрации Кыштымского городского
округа от 15.07.2020 г. № 1553
«Об утверждении структуры и предельной
численности Комитета по управлению имуществом
администрации Кыштымского городского округа»

В соответствии с положением о Комитете по управлению имуществом
администрации Кыштымского городского округа, утвержденным решением
Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 08.02.2012г. № 349

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского округа
от 15.07.2020г. № 1553 «Об утверждении структуру и предельной численности
Комитета по управлению имуществом администрации Кыштымского городского
округа» следующие изменение:

приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается),
данная структура Комитета по управлению имуществом администрации
Кыштымского городского округа действует с 01.01.2021г.

2. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
председателя комитета по управлению имуществом администрации
Кыштымского городского округа Ескина В. Ю.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по экономике и
инвестициям Заикина А.А.

г. Кыштым

Глава Кыштымского городского Л.А.Шеболаева

Александровна
Дата: 2021.06.24
1Т58:30+05'00‘

Приложение
к постановлению Администрации
Кыштымского городского округа

от «ЛЪ » о в  2024 г № ЛЗ&о

Структура Комитета по управлению имуществом администрации Кыштымского городского округа

Всего: 22ед.
в т.ч. 15 ед. -  муниципальные должности

6 ед. -  технические должности
1 ед. -  обслуживающий персонал.